臺東縣政府　函

地址：950臺東市中山路二七六號
承辦人：邱婕安
電話：089-350731#218
電子信箱：n5035@taitung.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年6月17日
發文字號：府社救字第1120125351號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：『綻放臺東社福力』臺東縣政府社會處徵才電子宣傳海報ATTACH1

主旨：檢送『綻放臺東社福力』臺東縣政府社會處徵才電子宣傳
海報乙份，惠請貴校協助公告及轉知校友踴躍投件 ，請
查照。

說明：
一、為充實本縣社會工作專業人才及協助各校社會工作相關學

系 之畢業生順利就業，以達推動在地社會福利業務及提
升學生 就業率之目的，其應徵資格條件如下：

(一)大學以上社工相關科系畢業且具社工師考試資格。
(二)保護性社工需具備社會福利直接服務工作經驗1年以

上。
(三)相關督導應徵資格詳洽本處業務窗口。

二、本府社會工作員(師)福利措施如下：
(一)享勞健保、勞退提撥及年終獎金。
(二)非設籍本縣且未於本縣置產，可申請臺東縣勞工育樂中

心 單身套房（月租新臺幣3,420元）。
(三)如任職於本線南迴線區、縱谷線區及海岸線區等偏鄉社

福 中心享有租屋補助（新臺幣5,000元/月）或交通費
補助（ 最高新臺幣3,000元/月）。

(四)規劃完善社工專業教育訓練及晉升制度，另補助每2年
1次 健康檢查費用（最高新臺幣7,000元）。

(五)約聘社會工作員（師）享國民旅遊卡16,000元/年補
助。

(六)其他支持措施：心理諮商、法律訴訟、員工保險及社工
團體傷害保險、社工師公會入會費及常年會費補助（入
會費 補助500元、常年會費補助1,000元）、紓壓喘息
活動及人 身安全防護措施等。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

三、其他資訊可參照『綻放臺東社福力』臺東縣政府社會處徵
才海報，如欲查詢徵才相關資訊，請逕自臺東縣政府網站
－ 資 訊 發 送 － 人 事 徵 才 網 頁 查 詢
（https://www.taitung.gov.tw/News.aspx?n=13377&sms
=12655）。

四、相關履歷可寄送至n4008@taitung.gov.tw，如有職缺則另
行通知。若有疑問請洽本處社會救助及社工科林維倫社工
師（ 089- 310300#209)。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立臺北大學、國立暨南

國際大學、國立屏東科技大學、國立東華大學、國立金門大學、國立中正大
學、國立陽明交通大學、國立空中大學、國防大學、東海大學、東吳大學、中
山醫學大學、高雄醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、中國文化大學、南
華大學、玄奘大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、朝陽科技大學、大仁科
技大學、美和學校財團法人美和科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、
實踐大學、樹德科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、亞洲大
學、靜宜大學、長榮大學

副本：本府社會處社會救助及社工科

第2頁  (共2頁)